Guia de descritivo com o detalhamento da proposta de ferramenta 
aprimorada de gestão de pessoas da Advocacia-Geral da União, para fins de 
orientação da equipe da AGU de desenvolvedores do Sapiens Pessoas. 

210 19% 

TOTAL 

210 100% 

Total do projeto: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

4.1. O prazo de execução dos trabalhos deve seguir o cronograma de entrega dos produtos, a partir da 
data de efetiva assinatura do contrato. A estimativa de início é 10 de junho de 2024, mas esta data está 
sujeita a alterações de acordo com os trâmites do processo seletivo, da contratação e das tratativas